

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद-
भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू

CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

संख्या. No.2/1889/2025-Estt.

दिनांक: 27.04.2026

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय/ **Sub:** श्री जय शर्मा, आईई सिविल का स्थानांतरण तथा कार्यमुक्ति के संबंध में।/ **Transfer of Sh. Jai Sharma, AEE Civil and relieving thereof- reg.**

संदर्भ/ **Ref:** सीएसआईआर-एनपीएल, पत्र संख्या 17/133/05.ई-II दिनांक 23.09.2025।/ **CSIR-NPL, letter No.17/133/05.E-II dated 23.09.2025.**

सीएसआईआर-एनपीएल के पत्र संख्या 17/133/05.ई-II दिनांक 23.09.2025 के अनुसरण में, निदेशक, सीएसआईआर-आईआईआईएम, जम्मू ने श्री जय शर्मा, आईई सिविल को सीएसआईआर-आईआईआईएम, जम्मू से दिनांक 30.04.2026 से कार्यमुक्त किए जाने की स्वीकृति प्रदान की है, ताकि वे उसी पद पर सीएसआईआर-एनपीएल में कार्यभार ग्रहण कर सकें।

In pursuance of CSIR-NPL letter No.17/133/05.E-II dated 23.09.2025, the Director, CSIR-IIIM, Jammu has been pleased to accord approval to the relieving of Sh. Jai Sharma, AEE Civil from CSIR-IIIM, Jammu with effect from **30.04.2026 (AN)** in order to enable him to report for duty at CSIR-NPL, New Delhi on transfer in the same capacity.

चूंकि श्री जय शर्मा का स्थानांतरण उनके स्वयं के अनुरोध पर किया गया है, अतः वे स्थानांतरण यात्रा भत्ता (टीए), कार्यग्रहण समय, तथा कार्यग्रहण समय वेतन आदि के लिए पात्र नहीं होंगे।

Since, the transfer of Sh. Jai Sharma at his own request, he is not entitled to transfer TA, Joining Time, and Joining Time Pay etc.

उन्हें संस्थान के सभी संबंधित अनुभागों/प्रभागों से 'कोई देयता प्रमाण पत्र' प्रस्तुत करने का अनुरोध किया जाता है।

He is requested to submit 'No Demand Certificate' from all concerned Sections/Divisions of the Institute.


अनुभाग अधिकारी/SECTION OFFICER

श्री जय शर्मा, Sh. Jai Sharma,

सहायक कार्यपालक अभियंता/AEE-Civil,

सीएसआईआर-आईआईआईएम/ CSIR-IIIM, Jammu

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. निदेशक सीएसआईआर-एनपीएल प्रयोगशाला, डॉ. के. एस. कृष्णन मार्ग, नई दिल्ली-110012, भारत। /
The Director, CSIR-NPL Laboratory, Dr KS Krishan Road, New Delhi-110012, India.
2. All Heads/Chairmen/Sectional Heads of Sections/Divisions of CSIR-IIIM.
3. बिल अनुभाग। /Bill Section.
4. लेखा अनुभाग। /Accounts Section
5. निदेशक के निजी सहायक। /PA to Director
6. प्रशासन नियंत्रक के निजी सहायक/PA to CoA
7. प्रशासनिक अधिकारी / AO
8. भंडार क्रय अधिकारी /SPO
9. आईआईआईएम वेबसाइट /Incharge, IIIM Website – for uploading on CSIR-IIIM website